[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     14 мая 2024 г.  №7.
       д. Чебино

О признании утратившими силу

отдельных Постановлений Администрации

Чебинского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 N 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Администрация Чебинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившими силу:

- Постановление Администрации муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» от 08.12.2015 г.  №74 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Чёбинского сельского поселения»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» от 08.12.2015 г.  №75 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности на территории муниципального образования «Чёбинское сельское поселение»;

- Постановление Администрации муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» от 08.12.2015 г.  №76 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» по исполнению муниципальной функции по муниципальному земельному контролю»;
- Постановление Администрации муниципального образования «Чёбинское сельское поселение» от 27.05.2014 г.  №21 «Об утверждении Административного регламента Администрации Чёбинского сельского поселения по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля».

Глава Чёбинского

сельского поселения:                                                                                            И. А. Панкратов